



PCZ/II-ZP/12/2024

Żnin, dn. 04.06.2024 r.

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu
PCZ/II-ZP/12/2024

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawę Nici chirurgicznych w Grupach 1-8 dla Pałuckiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Żninie Nr post.: PCZ/II-ZP/12/2024.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania, które wpłynęły od Wykonawców biorących udział w postępowaniu:

1. Pytanie dotyczy: Umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie § 8 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości **0,5%** wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki;

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na propozycję zmiany. Pozostałe zapisy bez zmian.

2. Pytanie dotyczy: Grupa 1

Czy Zamawiający odstąpi od igieł dwuwkłęśłych i dopuści tylko i wyłącznie igły odwrotnie tnące?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły spłaszczone grzbietowo-brzusznie w części imadłowej bez określenia „dwuwkłęśłe” .

3. Pytanie dotyczy: Grupa 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłami spłaszczonymi grzbietowo-brzusznie w części środkowej zapewniające stabilność w imadle bez określenia „dwuwkłęśłe”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły spłaszczone grzbietowo-brzusznie w części imadłowej bez określenia „dwuwkłęśłe”.

4. Pytanie dotyczy: Grupa 2 poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści szwy z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

5. Pytanie dotyczy: Grupa 6

Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, plecione, wchłaniane (60-90 dni), wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, bez dodatkowego powleczenia antybakteryjnego, o czasie podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

6. Pytanie dotyczy: Grupa 7

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne monofilamentowe, polidoksanon, wchłaniane (180-210 dni), o 65-70% początkowej wytrzymałości węzła na rozciąganie po 28 dniach po zaimplantowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.



7. Pytanie dotyczy: Grupa 5, 6 i 7

Czy Zamawiający dopuści materiały szewne o terminie przydatności do użycia 36 miesięcy od dnia dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Zamawiający wymaga aby wszystkie zmiany, na które Zamawiający wyraził zgodę (jeżeli dotyczą składanej przez Wykonawcę oferty), były zaznaczone i opisane przez Wykonawcę Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy: zmiana dopuszczona odpowiedzią na pytanie nr ...

**Przewodniczący Komisji
Zastępca Dyrektora
Ds. lecznictwa
Jarosław Marciniak**